Druckregler, metrisch VRPA
537890281 |  | 11.03.2024
2 d www.festo.com/catalogue/...   – 2024/03
537890281 |  | 11.03.2024
Druckregler, metrisch VRPA
Merkmale
AufeinenBlick
• Regelt Betriebsdruck unabhängig vom schwankenden Eingangsdruck

537890281 |  | 11.03.2024
Druckregler, metrisch VRPA
Bestellangaben
Bestellangaben–InlineohneManometer
Pneumatischer
Anschluss 1
Pneumatischer
Anschluss 2
Normalnenn-
durchfluss
(normalisiert
nach DIN
1343)
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
QS-4 QS-4 80 l/min 19 g 8086000 VRPA-C-Q4-E
QS-6 QS-6 90 l/min 20 g 8086001 VRPA-C-Q6-E
QS-8 QS-8 130 l/min 33 g 8086002 VRPA-C-Q8-E
Bestellangaben–InlinemitManometer
Pneumatischer
Anschluss 1
Pneumatischer
Anschluss 2
Normalnenn-
durchfluss
(normalisiert
nach DIN
1343)
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
QS-4 QS-4 80 l/min 23 g 8086003 VRPA-CM-Q4-E
QS-6 QS-6 90 l/min 8086004 VRPA-CM-Q6-E
QS-8 QS-8 125 l/min 36 g 8086005 VRPA-CM-Q8-E
Bestellangaben–L-FormmitManometer
Pneumatischer
Anschluss 1
Pneumatischer
Anschluss 2
Normalnenn-
durchfluss
(normalisiert
nach DIN
1343)
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
M5 QS-4 80 l/min 29 g 8086007 VRPA-LM-M5-Q4
QS-6 90 l/min 8086008 VRPA-LM-M5-Q6
R1/8 QS-4 8086009 VRPA-LM-R18-Q4
QS-6 100 l/min 8086010 VRPA-LM-R18-Q6
QS-8 110 l/min 31 g 8086011 VRPA-LM-R18-Q8
R1/4 QS-6 115 l/min 49 g 8086012 VRPA-LM-R14-Q6
QS-8 130 l/min 8086013 VRPA-LM-R14-Q8